CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45
                    RUA Martinho Soares do Nascimento , SN/ – CENTRO
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato - PI

REQUERIMENTO 03/2022

Rogerio Amaral Vilanova, vereador com assento nesta casa Legislativa,

vem, depois de ouvir o Plenário, requerer à Administração Municipal, cópias de

todas as leis municipais desde a sua fundação até 2022

.

Justificativa:

A câmara necessita dessas leis para inserir em seu portal como forma de

transparência do processo legislativo, além de ser objeto de domínio público de

consulta popular.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim do Mulato – PI, 06 de
maio de 2022

Rogerio Amaral Vilanova
Vereador – PT